
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 listopada 2023 r. 

Poz. 2475 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie części munduru Straży Granicznej, których używanie jest dozwolone 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76) za-

rządza się, co następuje: 

§ 1. Dozwolone jest używanie części munduru Straży Granicznej: 

1) będących przedmiotami umundurowania służbowego, polowego, wyjściowego i galowego: 

a) półbuty służbowe, 

b) trzewiki służbowe, 

c) trzewiki polowe, 

d) krawat, 

e) pasek, 

f) szalik zimowy, 

g) półbuty galowe, 

h) botki zimowe, 

i) czółenka galowe, 

j) kozaki, 

k) rękawiczki zimowe; 

2) wchodzących w skład umundurowania służbowego, polowego, wyjściowego i galowego, gdy wykorzystywane są w: 

a) orkiestrach Straży Granicznej – w czasie ich występów, 

b) filmach i innych przedsięwzięciach artystycznych – w czasie ich realizacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 10 listopada 2023 r.
	w sprawie części munduru Straży Granicznej, których używanie jest dozwolone
	Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Dozwolone jest używanie części munduru Straży Granicznej:
	1) będących przedmiotami umundurowania służbowego, polowego, wyjściowego i galowego:
	a) półbuty służbowe,
	b) trzewiki służbowe,
	c) trzewiki polowe,
	d) krawat,
	e) pasek,
	f) szalik zimowy,
	g) półbuty galowe,
	h) botki zimowe,
	i) czółenka galowe,
	j) kozaki,
	k) rękawiczki zimowe;

	2) wchodzących w skład umundurowania służbowego, polowego, wyjściowego i galowego, gdy wykorzystywane są w:
	a) orkiestrach Straży Granicznej – w czasie ich występów,
	b) filmach i innych przedsięwzięciach artystycznych – w czasie ich realizacji.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-11-14T13:48:24+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-14T18:03:21+0100




